Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 28.01.2026. 1
PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO MIKROSKOPII
VERKON > Přístroje pro měření a analýzu > Mikroskopy > Příslušenství pro mikroskopii
Souprava pro přípravu mikroskopických preparátů
Výrobci a značky: Euromex
Preparační soupravy jsou určeny pro školní laboratoře i amatérské použití. Všechny
nástroje jsou vyrobeny z nerezové oceli.
základní 4dílná souprava v koženkovém pouzdře

SB.2410 Streptococus lactis,
milk bacteria, smear
SB.2415 Bacillus subtilis, hay
bacteria, smear
c.s. = cross section
l.s. = longitudinal section
w.m. = whole mount
Zoologie
SZ.1610 Planaria, flat worm, injected intestinal tube, w.m.
SZ.1636 Ascaris megalocephala, horse roundworm, mitosis eggs
SZ.1760 Ctenocephalus canis, dog flea, w.m.
SZ.1770 Tetranychus, red spider mite, w.m.
SZ.1930 Bird, wing and down feather, section
SZ.1940 Chicken, embryo 48 hours, sagittal section
Obj. číslo Typ Popis Dostupnost Cena / ks
457 870 225 211 PB.5211 25 preparátů v plastovém boxu 3-4 týdny 2 150 Kč
457 870 225 212 PB.5212 25 preparátů v plastovém boxu 3-4 týdny 2 150 Kč
457 870 225 213 PB.5213 25 preparátů v plastovém boxu 3-4 týdny 2 150 Kč
457 870 225 214 PB.5214 25 preparátů v plastovém boxu 3-4 týdny 2 185 Kč
457 870 225 215 PB.5215 25 preparátů v plastovém boxu 3-4 týdny 2 185 Kč
Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.